
 

 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’INDUSTRIA 

L’Assessore 

DECRETO  N.  133 DEL 3 maggio 2006       

————— 

Oggetto: L.R. 15 aprile 1994, n.15 – Modifica delle Direttive di attuazione di cui alla 

Deliberazione della Giunta Regionale n. 17/16  del 26 aprile 2006 

L’Assessore 

 

VISTO  lo Statuto Speciale per la Sardegna emanato con L.C. 26 febbraio 1948, n° 3 e 

successive modifiche e relative norme di attuazione; 

VISTA  la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1 e successive modifiche, recante “Norme 

sull'organizzazione amministrativa della Regione Sarda e sulle competenze della 

Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali”; 

VISTA  la L.R. 13 novembre 1998, n° 31, concernente “Disciplina del Personale regionale e 

dell’Organizzazione degli Uffici della Regione”; 

VISTA  la L.R. 15 aprile 1994, n.15 concernente “Nuovi incentivi per le attività industriali”; 

VISTO l’art.6 della L.R. 28 aprile 1992, n. 6 concernente “Direttive in materia di incentivazioni 

contributive o creditizie”; 

VISTE le Direttive di attuazione della citata L.R. 15/1994 approvate con Decreto 

dell’Assessore dell’Industria n. 450 del 20 luglio 2005; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 17/16 del 26 aprile 2006 con la quale sono 

state approvate le modifiche all’articolo 7, commi 1 e 5, e all’articolo 8, comma 1, delle 

succitate Direttive di attuazione ; 

 

  1/2 



 

       
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’INDUSTRIA 

 DECRETO  N.  133 

L’Assessore DEL  3 MAGGIO 2006 

 
 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 6 della L.R. 28 aprile 1992, n. 6, e in virtù della citata 

Deliberazione della Giunta regionale n. 17/16 del 26 aprile 2006 sono rese esecutive le 

seguenti modifiche alle Direttive di attuazione della L.R. 15 aprile 1994, n. 15 : 

− all’articolo 7, comma 1 la frase “Detti termini non saranno inferiori a 90 giorni” è 

sostituito da “Detti termini non saranno inferiori a 60 giorni”; 

− all’articolo 7 comma 5 le parole “30 giorni lavorativi” sono sostituite da “15 giorni 

lavorativi”; 

− all’articolo 8, comma 1 la frase “…..entro 90 giorni lavorativi dalla data di chiusura del 

bando” è sostituita da “……entro 90 giorni dalla data di chiusura del bando. 

Art. 2 Le Direttive di attuazione della L.R. 15/1994 di cui al Decreto dell’Assessore 

dell’Industria n. 450 del 20 luglio 2005, con le modificazioni di cui all’articolo 1, sono 

allegate al presente decreto per farne parte integrante e sostanziale. 

Art. 3 Il presente Decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della 

Sardegna e  sul sito Internet della Regione Autonoma della Sardegna 

(www.regione.sardegna.it). 

 

 

Cagliari, 3 maggio 2006 

L’ASSESSORE 

Concetta Rau 
 

  2/2 


	DECRETO  N.  133 DEL 3 maggio 2006       
	L’Assessore 

